43211701 Equipo de lectura de código de barras

43211706 Teclados

43211708 Mouse o bola de seguimiento para computador

43212113 Impresoras de discos compactos cd o de etiquetado

52161512 Altoparlantes

52161514 Audífonos

60101732 Punteros

El monto de : **Doscientos noventa y seis  mil ochocientos cuarenta y dos con 92/100 (296,842.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 121,617.83

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 61,943.27

2.3.9.8.01 Repuestos 3,245.00